
ZARZĄDZENIE NR 69/17
WÓJTA GMINY PERLEJEWO

z dnia 28 sierpnia 2017 r.

w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2017 roku

Na podstawie art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 
roku poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 roku poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, 
poz. 1089, poz.1475, poz.1529, poz.1537) i Uchwały Nr 143/XXXIV/10 Rady Gminy w Perlejewie  z dnia 
29 czerwca 2010 roku w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy Perlejewo , 
zakresu i formy informacji o ksztłtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz zakresu i formy informacji 
o przebiegu wykonania planu finansowego Biblioteki Publicznej Gminy Perlejewo za I półrocze roku 
budżetowego Wójt Gminy zarządza, co następuje :

§ 1. Przyjmuje się :

1. Informację o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2017 roku stanowiącą załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

2. Informację o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Perlejewo na lata 2017-2020  
stanowiącą załącznik  Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3. Informację o przebiegu wykonania planów finansowych Biblioteki Publicznej Gminy Perlejewo 
stanowiącą załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Informacje o których mowa w § 1 przedstawia się  Radzie Gminy i Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Białymstoku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 5270FB4D-93B5-45DF-ACDD-14DE21594EE5. Uchwalony Strona 1




